
営業時間変更のご案内と店舗の衛生管理体制について

1. 対象期間 2020年6月20日（土）～

・GALLUP中目黒ショールーム （〒153-0042 東京都目黒区青葉台3-19-9 電話：03-5428-8129）
・GALLUP厚木ショールーム （〒243-0022 神奈川県厚木市酒井78番地 #19 電話：046-227-0228）

3. 対象店舗

2. 営業時間 平日：10時～19時まで
土、日、祝日：10時～19時まで

4. 衛生管理体制 ＜スタッフの感染拡大防止策について＞

・毎朝出勤前の検温、手洗い、定期的なうがい、アルコール除菌の実施
・勤務中の定期的な手洗い、アルコール除菌の実施
・マスク着用の実施

＜店舗内の感染防止策について＞

・入り口扉、会計トレー、サインペン、クレジット端末機などのこまめな消毒の実施
・接客をご希望のお客様にソーシャルディスタンスの確保に配慮しての対応実施
・接触感染防止として、金銭授受の際は会計トレーを介しての受け渡し
・定期的に外気を取り入れる換気を実施

＜ご来店いただくお客様へのお願い＞

・マスクの着用のお願い
・店舗内に設置のアルコール消毒液での手指の消毒実施
・店内混雑時は、入場制限をさせていただく場合がございます。 
・ソーシャルディスタンス確保へのご理解とご協力のお願い

今後の感染状況により再度休業、短縮営業とさせていただく場合がございます。
変更時は改めてGALLUPブランドサイト・SNS等にてお知らせいいたします。

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

お客様各位 日付 2020/5/26

いつも GALLUP をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、当店では新型コロナウィルス感染拡大の影響を受けて、営業時間を短縮して営業をしておりましたが、
6 月 20 日 ( 土 ) より、下記の通り平常時間で営業いたします。

なお当店では全ての従業員ならびにお客様の健康管理を第一に考慮し、引き続き下記の衛生管理体制の徹底に
取り組んでまいります。


